
年 7 月
時午前

円

落 札 業 者

入札心得第４条
に よ り 免 除

シビックアーツコンサルタント㈱久留米支店

まで 入札保証金

令和
分
日26

50
5

最低制限価格
（ 税 込 )

最低制限価格なし
落 札 金 額
（ 税 込 ）

21,000

9

23,177,000 円

2

第 ３ 回第 ２ 回第 １ 回

14,190,000

商　号　又　は　名　称

㈱テクノ小郡営業所

予 定 価 格
( 税 込 )

（税抜・千円） （税抜・千円） （税抜・千円）

16,856

12,900

21,000

15,800

基礎地盤コンサルタンツ㈱九州支社

㈱極東技工コンサルタント西日本支社

シビックアーツコンサルタント㈱久留米支店 落札決定

入札心得第１０条により辞退

㈱日本インシーク九州支社

㈱間瀬コンサルタント福岡支店

中日本建設コンサルタント㈱九州事務所

東亜建設技術㈱

21,070

21,070

20,000㈱中央技術コンサルタンツ福岡支店

入 札 結 果 報 告 書

年

年度 起工

大崎、寺福童地内

号241第

完 成 期 限 令和

指名競争入札の結果を下記のとおり報告いたします。

5

工事 (業務 )名

工事(業務)箇所 小郡市

七夕グラウンド・小郡中グラウンド流域貯留施設実施設計業務委託

令和

6 月 29 日

入 札 日 時

㈱スリーエヌ技術コンサルタント 20,000


